alla quale si accede da cancello pedonale e carrabile. 

Identificato al N.C.E.U. del Comune Bari, Sezione Urbana TO, al foglio 2, particella 233, sub 

1, Strada Porticello, piano T, categoria A/7, classe 4, vani 5, rendita € 619,75 

L’immobile è occupato dall’esecutato. 

Prezzo base d’asta: € 86.305,50 (ottantaseimilatrecentocinque/50)  

Offerta minima ammissibile: € 64.729,10 (sessantaquattromilasettecentoventinove/10 

Rilancio minimo: € 3.000,00 (tremila)  

MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

-- Ognuno, tranne il debitore, è ammesso a presentare offerta per l'acquisto del compendio 

immobiliare.  

-- Le offerte di acquisto potranno essere formulate esclusivamente in via telematica, tramite